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Tack till 
 
Tack till Stiftelsen Föreningssparbanken Sjuhärad för bidraget till genomförandet av 
förberedelseprojektet inför ”Landsbygdsriksdagen 2006 i Sjuhärad”. Vi bifogar till 
slutredovisningen ett antal Dvd-skivor, programmet och 2 gratisbiljetter till 
Landsbygdsriksdagen 2006 i Sjuhärad. 
 

Sammanfattning 
 
Länsbygderådet Sjuhärad har genomfört en förutsättningslös marknadsföring och ett 
mobiliseringsarbete inför Landsbygdsriksdagen 2006 som kommer att sätta Sjuhärad 
i fokus. 
 
Ett omfattande förankringsarbete och en bred mobilisering bland våra byalag och 
andra aktörer inom landsbygdsfrågor har genomförts. Detta resulterade bland annat i 
att Landsbygdsriksdagen ska besöka 28 orter och byalag i Sjuhärad för att 
genomföra endagarsseminarier under själva arrangemanget. Det har även lett till att 
vi har fått ett stort antal ideella funktionärer ifrån Sjuhärads byalag som ställer upp 
under landsbygdsriksdagen så att konferensen ska bli en upplevelse för alla 
deltagare. 
 
Genom produktionen av en marknadsförings Dvd har vi visat upp Sjuhärads 
mångfacetterade möjligheter inom området turism, upplevelser, konferenser och 
värdskap. Dvd:n skickades ut i 8000 exemplar till olika organisationer och 
intressenter inför landsbygdsriksdagen. Även 200 exemplar skickades ut till utvalda 
organisationer över hela Europa som arbetar med landsbygdsutveckling.  
 
Arbetet med marknadsföringen av Sjuhärad som attraktivt besöksmål och med sin 
levande landsbygd med många bra exempel på småskalig entreprenörsanda måste 
naturligtvis fortsätta även i framtiden. Det arbete som har påbörjats nu med 
framtagningen av Dvd:n är ett första steg för att kunna gå vidare med detta.  
 

Organisation av projektet 
 
Ansvariga för projektets genomförande var Sven-Olof Carlsson samt Sassi Wemmer 
från Länsbygderådet Sjuhärad och naturligtvis alla de mångtaliga ideella krafter i 
Sjuhärads byalag.  
 
Flera möten genomfördes med styrelsen för Länsbygderådet Sjuhärad, 
representanter för Sjuhärads byalag samt adjungerande medlemmarna för att kunna 
förverkliga projektet.  
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Ekonomisk redovisning 
 
Den här ekonomiska redovisningen avser användningen av bidraget från Stiftelsen 
Föreningssparbanken Sjuhärad som Länsbygderådet Sjuhärad erhållit för att 
marknadsföra Landsbygdsriksdagen 2006, marknadsföra Sjuhärads landsbygd samt 
för planeringen och mobiliseringen av Landsbygdsriksdagen 2006 till Sjuhärad. 
 
Länsbygderådet Sjuhärad får härmed redovisa hur tilldelat bidrag har använts: 
 
 
Kostnader:
Framtagning av marknadsföringsmaterial i form av en Dvd inför 2006 års 
Landsbygdsriksdag i Sjuhärad: 
DVD om Sjuhärad, Webcooper:  125 000:- (se bilaga) 
 
 
Finansiering:
Folkrörelserådet Hela Sverige ska leva 5 000:- 
Länsbygderådet Sjuhärad/ Sparbanksstiftelsen: 120 000:- 
 
 
 
 
Än en gång tackar vi för de tilldelade medel från Sparbanksstiftelsen! 
 
 
 
 
Sjuhärad den 6 december 2005 
 
 
 
Eva Johansson  Sassi Wemmer 
Ordförande   Sekreterare 
Länsbygderådet Sjuhärad Länsbygderådet Sjuhärad 
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